
JARNÍ NABÍDKA SPORTOVNÍCH AKCÍ
PRO ZDRAVOTNĚ HANDICAPOVANÉ

STUDENTY A UČITELE UK

Compiled Apr 1, 2019 9:32:06 PM by Document Globe ®   1

JARNÍ NABÍDKA SPORTOVNÍCH AKCÍ PRO ZDRAVOTNĚ
HANDICAPOVANÉ STUDENTY A UČITELE UK
Jedním z kroků ke zlepšení podmínek studia zdravotně handicapovaných studentů na Karlově univerzitě je rozšíření
nabídky sportovních možností. Volný čas strávený sportovními aktivitami přináší vedle kvalitní relaxace také množství
zážitku a šancí poznat kolegy z jiných fakult a ročníků. Díky nabídce akcí, které připravil PaedDr. Jan Hruša z fakulty
tělesné výchovy a sportu ve spolupráci s Mgr. Zdeňkem Doležalem z přírodovědné fakulty, nejsou o možnost sportovního
vyžití ochuzeni ani zdravotně handicapovaní studenti a učitelé naší univerzity. Nabídka sportovních akcí na další měsíce
se již připravuje.

Kanoistika
Loděnice UK Regata – Podolské nábřeží 4
Po 12.30 – 14.00 Út 7.30 – 10.30
Čt 8.30 – 10.30 Pá 11.00 – 14.00
15.00 – 16.30

Rektorský den
Loděnice UK Regata – Podolské nábřeží 4
12. května 2004
14.00 kanoistika na klidné vodě projížďka na motorovém člunu
17.00 posezení u táboráku s kytarou

Slovenské řeky
4. – 11. května 2004

Sjezd Sázavy
29. dubna 2004
sraz v 10.00 hod. u loděnice UK Regata – Podolské nábřeží 4
Účast po dohodě s Mgr. Zdeňkem Doležalem (tel. číslo 602 693 904 nebo 777 693 904)
či po dohodě s PaedDr. Janem Hrušou (tel. čísle 777 299 984 nebo email:   hrusa@ftvs.cuni.cz )

Kanoistika a jachting na oplachtěném katamaranu
Nechranice – Vikletice
22. – 31. května 2004. Ubytování v chatkách nebo jednodenní návštěva.
Účast po dohodě s PaedDr. Janem Hrušou
(tel. čísle 777 299 984 nebo email:   hrusa@ftvs.cuni.cz )

Jachting na oplachtěném katamaranu
Chorvatsko – Viganj
19. – 26. června 2004 ubytování v apartmánech
26. června – 3. července 2004 ubytování v apartmánech
Účast po dohodě s PaedDr. Janem Hrušou
(tel. čísle 777 299 984 nebo email:   hrusa@ftvs.cuni.cz )

mailto:hrusa@ftvs.cuni.cz/
mailto:hrusa@ftvs.cuni.cz
mailto:hrusa@ftvs.cuni.cz

